
УЛЬТРА ВСЁ ВКЛЮЧЕНО (UALL) ЛЕТО КОНЦЕПЦИЯ

Уважаемые гости, желаем вам приятного отдыха в нашем отеле

РЕСТОРАН
ЗАВТРАК
ПОЗДНИЙ ЗАВТРАК
ОБЕД
УЖИН
НОЧНОЙ СУП
НОЧНОЙ МИНИ-ЗАВТРАК
КОНДИТЕРСКАЯ
СНЕК
ЛОББИ-БАР
СНЭК-БАР
ДИСКО
МИНИ-БАР

Главный ресторан-Шведский стол
Главный ресторан-Шведский стол
Главный ресторан-Шведский стол
Главный ресторан-Шведский стол
Главный ресторан-Шведский стол
Самоослуживание в кондитерской
Самоослуживание в кондитерской
Снэк-бар Меню
Местные алкогольные и безалкогольные напитки
Местные алкогольные и безалкогольные напитки

10:00
10:30
14:00
21:00
01:00
05:00 
22:00
16:30

07:00 
10:00
12:30
19:00
23:00
01:00
10:00 
11:00

24 часа

-
-
-
-
-
-
-
-

00:0010:00 -

00:3023:00 -
Безалкогольные напитки, вода и газировка в день заезда.
(Вода обновляется каждый день) Чай, кофейный сервиз 

Türkler Mah. Gölcük Cd. No:11 Alanya • Antalya • Türkiye
T: +90 242 517 47 47 / E-mail: info@selenebeachhotel.com

selenebeachhotel.com

selenebeachhotel

МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ

• Корзина с фруктами и шампанское

• Завтрак в номер 1 раз (по предварительному заказу)

• Украшение комнаты в день заезда

• Украшение дверей (до дня отъезда)

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ БЕСПЛАТНЫЕ УСЛУГИ

А ЛЯ КАРТ ПО МЕНЮ (1 раз от 7 дней пребывания)
WI-FI (НА ВСЕЙ ТЕРРИТОРИИ ОТЕЛЯ)
СЕЙФ
ПЛЯЖНЫЕ ПОЛОТЕНЦА (СМЕНА 1 РАЗ В ДЕНЬ)
ИНТЕРНЕТ ЗОНА
СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ

ОБЩАЯ
ИНФОРМАЦИЯ 

Время заселения в номер после 14:00. B
ремя  выселения из номера  12:00.
Если вы хотите выселиться из номера
позднее 12:00, пожалуйста, обратитесь
на рецепшн минимум за день до выезда,
чтобы уточнить, есть ли возможность позднего выезда. Услуга предоставляется 
за дополнительную оплату.
Ключи от номера и карточки на пляжные полотенца необходимо сдать при выезде
Для звонка на ресепши наберите "9".
Для организации празднования дня рождения или памятной даты, пожалуйста, 
обращайтесь в отдел по работе с гостями
Минимум за 1 день до планируемого мероприятия. Услуга платная.
Храните ценные вещи в сейфе, который предоставляется в вашем номере бесплатно. 
Руководство отеля не несёт ответственности за ценности, оставленные вне сейфа.
Стоимость испорченных или утерянных предметов интерьера номера
взимается с гостя.
Вход в ресторан в купальнике, бикини и парео строго запрещён.
Домашние животные не допускаются в наш отель

В связи с погодными условиями могут быть внесены измениния касательно 
вышеописанных услуг, а также времени, даты и места предоставления услуг.

Пожалуйста, не носите в номер и на территорию бассейна Еду и напитки. Остатки 
пищи и напитков в номере и вокруг Бассейна нарушают санитарные нормы гигиены 
и способствуют распространению насекомых.

• Украшение комнаты на день рождения

• Корзина с фруктами и вином

• Поздравительная открытка на день рождения

ДЕНЬ РОЖДЕНИЕ

А ЛЯ КАРТ РЕСТОРАН С ОБСЛУЖИВАНИЕМ ПО МЕНЮ
НЕКОТОРЫЕ ИМПОРТНЫЕ НАПИТКИ
СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
ОБСЛУЖИВАНИЕ НОМЕРОВ
ПАВИЛЬОН
ПОСЕЩЕНИЕ СПА-ЦЕНТРА И БАССЕЙНА
ТЕЛЕФОН
ХИМЧИСТКА И ПРАЧЕЧНАЯ
ВРАЧ
МАГАЗИНЫ (Парикмахерская, Маркет)
АРЕНДА МАШИНЫ - ТРАНСФЕР


