

Türkler Mah. Gölcük Cd. No:11 Alanya • Antalya • Türkiye T: +90 242 517 47 47 / E-mail: info@selenebeachhotel.com selenebeachhotel.com

f selenebeachhotel











УЛЬТРА ВСЁ ВКЛЮЧЕНО (UALL) ЛЕТО КОНЦЕПЦИЯ

PECTOPAH

3ABTPAK	07:00 - 10:00	Главный ресторан-Шведский стол
ПОЗДНИЙ ЗАВТРАК	10:00 - 10:30	Главный ресторан-Шведский стол
ОБЕД	12:30 - 14:00	Главный ресторан-Шведский стол
УЖИН	19:00 - 21:00	Главный ресторан-Шведский стол
НОЧНОЙ СУП	23:00 - 01:00	Главный ресторан-Шведский стол
НОЧНОЙ МИНИ-ЗАВТРАК	01:00 - 05:00	Самоослуживание в кондитерской
КОНДИТЕРСКАЯ	10:00 - 22:00	Самоослуживание в кондитерской
CHEK	11:00 - 16:30	Снэк-бар Меню
ЛОББИ-БАР	10:00 - 00:00	Местные алкогольные и безалкогольные напитки
СНЭК-БАР	24 часа	Местные алкогольные и безалкогольные напитки
ДИСКО	23:00 - 00:30	





МИНИ-БАР Безалкогольные напитки, вода и газировка в день заезда. (Вода обновляется каждый день) Чай, кофейный сервиз

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ

- ▶ А ЛЯ КАРТ РЕСТОРАН С ОБСЛУЖИВАНИЕМ ПО МЕНЮ
- НЕКОТОРЫЕ ИМПОРТНЫЕ НАПИТКИ
- СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
- ОБСЛУЖИВАНИЕ НОМЕРОВ
- ПАВИЛЬОН
- ▶ ПОСЕЩЕНИЕ СПА-ЦЕНТРА И БАССЕЙНА
- ТЕЛЕФОН
- ХИМЧИСТКА И ПРАЧЕЧНАЯ
- ВРАЧ
- ▶ МАГАЗИНЫ (Парикмахерская, Маркет)
- АРЕНДА МАШИНЫ ТРАНСФЕР

ДЕНЬ РОЖДЕНИЕ

- Украшение комнаты на день рождения
- Корзина с фруктами и вином
- Поздравительная открытка на день рождения

медовый месяц

- Корзина с фруктами и шампанское
- Завтрак в номер 1 раз (по предварительному заказу)
- Украшение комнаты в день заезда
- Украшение дверей (до дня отъезда)

БЕСПЛАТНЫЕ УСЛУГИ

- ▶ А ЛЯ КАРТ ПО МЕНЮ (1 раз от 7 дней пребывания)
- ▶ WI-FI (НА ВСЕЙ ТЕРРИТОРИИ ОТЕЛЯ)
- ▶ СЕЙФ
- ▶ ПЛЯЖНЫЕ ПОЛОТЕНЦА (СМЕНА 1 РАЗ В ДЕНЬ)
- ИНТЕРНЕТ ЗОНА
- СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ.





ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ

- Время заселения в номер после 14:00. В ремя выселения из номера 12:00.
- Если вы хотите выселиться из номера позднее 12:00, пожалуйста, обратитесь на рецепшн минимум за день до выезда.
 - чтобы уточнить, есть ли возможность позднего выезда. Услуга предоставляется за дополнительную оплату.
- Ключи от номера и карточки на пляжные полотенца необходимо сдать при выезде
- Для звонка на ресепши наберите "9".
 Для организации празднования дня рожде
- Для организации празднования дня рождения или памятной даты, пожалуйста, обращайтесь в отдел по работе с гостями
- Минимум за 1 день до планируемого мероприятия. Услуга платная. Ураните ценные вещи в сейфе, который предоставляется в вашем номере бесплатно.
- Руководство отеля не несёт ответственности за ценности, оставленные вне сейфа.
- Стоимость испорченных или утерянных предметов интерьера номера
- Вход в ресторан в купальнике, бикини и парео строго запрещён.
- Домашние животные не допускаются в наш отель
- Пожалуйста, не носите в номер и на территорию бассейна Еду и напитки. Остатки пищи и напитков в номере и вокруг Бассейна нарушают санитарные нормы гигиены и способствуют распространению насекомых.
- В связи с погодными условиями могут быть внесены измениния касательно вышеописанных услуг, а также времени, даты и места предоставления услуг.